株式会社テストー サービス部 https://www.testo.com
〒222-0033  横浜市港北区新横浜 2-2-15 パレアナビル 7Ｆ TEL: 045-476-2266／FAX: 045--393-1863

2021 年 3 月 25 日

お客様 各位

 株式会社テストー サービス部
 横浜市港北区新横浜 2-2-15 パレアナビル 7F
 TEL：045-476-2266  FAX：045-393-1863
 〒222-0033  URL：https://www.testo.com

校正書類 記載事項変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品をご利用いただきまして誠に

ありがとうございます。
さて、早速ですが、お客様の利便性の向上、校正業務のスピードアップを目的として、弊社が発行する校正

書類につきまして以下の 2 点を変更させていただくこととなりました。

1) 弊社が発行する一般校正書類(メーカー校正書類)の記載事項を一部変更
2) トレーサビリティ体系図について押印の省略

2021年 4月 1日以降のお申し込み分から適用となります。下記に詳細を記載しますので、ご参照ください。

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

一般校正書類(メーカー校正書類)の記載事項の変更について:

 2021 年 3 月 31 日まで 2021 年 4 月 1 日以降

校正証明書兼成績書 住所記載（お申し込み時必須) ご希望の場合のみ住所記載

トレーサビリティ体系図 角印押印 角印省略

※外部校正機関へ校正を依頼する場合（JCSS 校正など）は、住所は必須となります。

以上

https://www.testo.com/